Et cum hec omnia ordinavit, loquela plena erat, memoria in-
tegra habebat et sanus erat mente et corpore. Et postea sic habiit
in ipso itinere ubi pergebat ad Sanctum Sepulcrum. Et non fuit illi
licitum usque ad sepulcrum Domini perambulare, sed obiit de hoc
seculo in ipso itinere aput Beneventum. Et nos supra scripti testes
in veritate scivimus quod mortuus erat per ipsos qui cum eo ambu-
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laverunt et postmodum sunt reversi V idus augusti per vigilia Sancti
Laurenti. Et nos supra scripti (testes)1 manumissores, idem, Amalric
Sendret et Maier Ausedindus et Udalcer levita et Doda femina, sic
iuramus in Deum et propter Deum quia quantum isti testes testi-
ficaverunt isto iuditio verum est, et nulla fraus nec malo ingenio
hic inpressa non est, sed secundum voluntatem supra dicti conditoris
factus vel editus est. Et ea que scimus, recte et veraciter testificamus
atque iuramus per super annixun iuramentum.

Late conditiones predicte voluntatis tantummodo ultime XIII
kalendas septembris, anno IX regni Enrici regis.

Facta scriptura exemplaris huius XIII /a kalendas decembris,
anno VIIII regni Philippi regis.

S+m Amalric Sendredus, s+m Maier Olsendi, s+num Udalger,
s+ Doda femina, nos elemosinarii sumus et has conditiones iureiu-
rando confirmamus.

S+num Bonucius sacer, s+ Arnal Tedbert, s+ Guilelmo Seniofre,
nos sumus testes et hunc sacramentum iuramus.

S+num Guilabert Isarno, s+num Guifre Isarno, s+num Isarno
Exameno, s+num Arnolfo Dela, s+num Arnal Arnal, s+num Margonter,
s+num Remon Suniario, presentiales sumus de hac causa.

Adalbertus levita, qui et prepositus. S+ Mirone iudice.
S+num Bonutius sacer, qui hec scripsit cum literas super

positas in primo verso die et anno quo supra.
+num Compagni levite. S+ Bernardi levite.
S+ Mironis levite, qui hanc translationem scripsi cum literis

supra positis in duobus lineis, id est, in nonadecima sive in XXXII,
XIII die kalendas (s)2 decembris et anno IX regni Philipi regis.

1. Expuntuat. 2. Expuntuat.

1696

1044 agost 2

Toda ven a Màger uns casals situats al suburbi de la ciutat de Barcelona,
als Arcs, vora el Cogoll, pel preu de 3,5 mancusos d’or d’Enees.
LA.I, n. 381, f. 147b-c. Rúbrica: “Venditio domorum in burgo prope Archus iuxta
Cucullum”. Exterior recto: “CCCXLII” (S. XV); Inter columnas recto: “n. 381”. Exterior
verso: “Anno Domini 1044” (Caresmar. Caplletra “I”: 7 línies.

In nomine Domini. Ego Tota femina venditrice sum tibi Maier,
emptori. Per hanc scripturam vendicionis mee vendo tibi casalicios
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cum ipsa buadela, cum solos, parietes, gutas et stillicinios. Et est
hec omnia in burgo civitatis Barchinona, prope ipsos Archos, latus
ipso Cucullo. Advenit mihi hec omnia per vocem genitrice mea sive
per ullasque voces. Affrontat hec omnia de parte circi in orto et in
guttas de casa qui fuerunt de Petrus Maria, de aquilonis et de meridie
in orto de predicto Petrus et in andona de ipso Cuccullo et in exio
comune, de occiduo in via. Quantum istas affrontationes includunt,
sic vendo tibi iam dicta omnia cum eius omnia apertinencia, totum
ab integre, propter precium mancusos IIII et medio de aur(e)o1